[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2013                                                                                       № 607                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края от 23.11.2011 № 533 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, приём документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство), создать приёмную семью над определённой категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края от 23.11.2011 № 533 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, приём документов органами опеки и попечительства  от лиц, желающих установить опеку (попечительство), создать приёмную семью над определённой категорией граждан  (малолетние, несовершеннолетние)» признать утратившим силу.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев